Uchwala Nr / |/
Zarzadu Wojewodztwa Slaskiego
z dnia 2015 roku

W sprawie:
przyjecia projektu Uchwaly Sejmiku w sprawie podpisania Porozumienia o wspélpracy

i rozwoju przyjaznych stosunkéw pomiedzy Wojewédztwem Slaskim a Zytomierska
Obwodowa Administracja Panstwowa.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 5
Ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie wojewddztwa,
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z p6Zn. zm.)

Zarzad Wojewédztwa Slaskiego
uchwala:

§1
Przyjmuje sie projekt Uchwaly Sejmiku Wojewddztwa Slaskiego w sprawie podpisania
Porozumienia o wspolpracy i rozwoju przyjaznych stosunkéw pomiedzy Wojewodztwem

Slaskim a Zytomierskq Obwodowa Administracjq Paristwowa.

§2

Wykonanie uchwaly powierza sie Marszalkowi Wojewédztwa Slaskiego.

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wojciech Saluga — Marszatek Wojewodztwa
Aleksandra Skowronek — Wicemarszatek Wojewodztwa
Stanistaw Dabrowa — Wicemarszatek Wojewodztwa L
Henryk Mercik — Czlonek Zarzadu

Kazimierz Karolczak— Cztonek Zarzgdu



	Zarządu Województwa Śląskiego
	z dnia 2015 roku
	w sprawie:
	przyjęcia projektu Uchwały Sejmiku w sprawie podpisania Porozumienia o współpracy i rozwoju przyjaznych stosunków pomiędzy Województwem Śląskim a Żytomierską Obwodową Administracją Państwową.
	Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 5
	Zarząd Województwa Śląskiego
	uchwala:
	§ 1
	§ 2
	Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

